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SKRIPKA: EHTIROS VA UYG'UNLIK OVOZI  

Mirsoliyeva Durdonaxon 

O’zbekiston davlat san’at va madaniyat instituti 

Qo’g’irchoq teatr aktyorligi 

4-bosqich talabasi. 

Skripka-bu texnik mahorat va san'atni birlashtirgan asbob. Uning ovozi 

qalbimizning eng chuqur torlariga tegishi, his-tuyg'ularni uyg'otishi mumkin, 

go'yo biz bilan so'zlar bilan etkazish qiyin bo'lgan darajada gaplashayotgandek. 

Skripka nafaqat musiqa asbobi, balki madaniy merosning bir qismi va asrlar 

davomida mashhur bo'lgan san'at ob'ektidir. Keling, ushbu ajoyib vositaning 

tarixi va sehriga sho'ng'iylik. 

 

Skripka tarixi qadimgi davrlardan kelib chiqqan. Uning o'tmishdoshlari 

Sharqiy Osiyo va Sharqiy Evropada 1000 yildan ko'proq vaqt oldin paydo 

bo'lgan. Biroq, bugungi kunda biz biladigan zamonaviy skripka turi XVI asrda 

Italiyada ishlab chiqilgan. Antonio Stradivari va Juzeppe Guarneri kabi taniqli 

italiyalik ustalar skripkani o'ziga xos qiladigan o'ziga xos xususiyatlarni berib, 

asbobni takomillashtirdilar. 

 

Skripkaning asosiy xususiyatlaridan biri uning shakli. U optimal ovoz 

rezonansi va o'yinda qulaylikni ta'minlash uchun yaratilgan. Boshqa muhim 

elementlar-pastki, torlar, bo'yin va fretlar. Iplar ichak, metall va sintetik 

materiallar kabi turli xil materiallardan tayyorlanadi va har bir material 

asbobga o'ziga xos tovush xarakterini beradi. 

 

Skripka chalish musiqachidan ajoyib mahorat talab qiladi. To'g'ri skripka 

texnikasi nafaqat torlarni chalishni, balki torlarga tegib tovush chiqaradigan 

kamondan foydalanishni ham o'z ichiga oladi. Musiqachilar kamon torlar bilan 

aloqa qilish tezligi va bosimini o'zgartirib, turli xil effektlar va kayfiyatlarni 

yaratishi mumkin. 
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Skripka musiqaning turli janrlarida qo'llaniladi. U klassik musiqa, jazz, 

folklor kuylari, rok va boshqalarni ijro etishi mumkin. Uning ko'p qirraliligi va 

turli xil his-tuyg'ularni ifoda etish qobiliyati uni dunyodagi eng mashhur 

vositalardan biriga aylantiradi. 

 

Skripka orkestrda ham muhim rol o'ynaydi. U torli qismning asosiy 

asboblaridan biri bo'lib, uning ovozi boshqa asboblar bilan uyg'unlashib, 

murakkab va chiroyli tartiblarni yaratishga qodir. 

 

Skripkada mahorat san'ati ko'p yillik mashaqqatli mehnatni talab qiladi. 

Skripkada virtuoz chiqishlari bilan tanilgan musiqachilar ko'pincha bolaligida 

mashq qilishni boshlaydilar va hayotlarini musiqaga bag'ishlaydilar. Ular 

nafaqat o'yin texnikasini, balki musiqa nazariyasini, musiqa tarixini va 

boshqalarni ham o'rganadilar. 

 

Skripka ham boy madaniy va tarixiy ahamiyatga ega. U ko'pincha Lyudvig 

van Betxoven, Pyotr Ilyich Chaykovskiy, Volfgang Amadeus Motsart va 

boshqa ko'plab taniqli bastakorlar bilan bog'liq. Ko'plab taniqli musiqiy asarlar 

skripkani etakchi asbob sifatida hisobga olgan holda yozilgan. 

 

Skripka turli mamlakatlarning xalq madaniyatlarida ham muhim rol 

o'ynaydi. U an'anaviy kuylar va raqslarni ijro etish uchun ishlatiladi va uning 

ovozi tinglovchilarni boshqa davrlar va joylarga olib borishga qodir. 

 

Skripkada ijro qilingan har qanday kuy o’ziga xos navo taradadi albatta bu 

shubxasizdir. 

 

Xulosa qilib aytganda, skripka san'at va hunarmandchilikni birlashtirgan 

va boy tarix va madaniy merosga ega bo'lgan asbobdir. Uning ovozi quvonch 

baxsh etishi, chuqur his-tuyg'ularni uyg'otishi va bizni musiqa olamiga olib 

borishi mumkin. Skripka musiqaning ulug'vorligi va go'zalligini ifodalaydi va 
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butun dunyo bo'ylab musiqachilar va tinglovchilarni ilhomlantirishda davom 

etmoqda. 

Foydalanilgan adabiyot; 

I. Komissarova, “SKRIPKA VA UNING OILASI, SKRIPKACHILAR, 

SKRIPKA USTALARI VA BOSHQALAR HAQIDA KITOB” 

  


